Et econtra in conpensatione harum rerum dedit memoratus vir ex suo proprio prefato

episcopo ad partem episcopi in pago iU., in villa vocabulo il!, prope fluvium ill. cur-

tilem 1, et aforis de terra iurnales tant. et de pratis ad carradas" tant., lucos 2, molen-

dinai 2. Unde duas conmutationes pari tenore conscribtas se pre *manibus habere 1

i6 professus est, postulans celaitudinem nostram, ut ipsam comnutationem per nostrum'

preceptum plenius conûrmaremua; quod ita et fecisse omnium fidelium nostrorum

cognoscat magnitudo. Precipientesl ergo iubemus, ut, quicquid pars iuste et rationa-

biliter alteri contulit parti, deinceps per banc nostram auctoritatem iure firinis.,3imo

teneat atque possideat, vel quicquid exinde ob utilitatem et conmoditatem sui facere .'el

M iudicare voluerit, libero in Dei nomine perfruatur arbitrio faciendi, quicquid elegerit.

Et ut hec auctoritas pleniorem in Dei nomine obteneat firmitatem, de anulo nostro

subter iussimus sigiHari"
6.

Si~ petitionibus ndelium nostrorum lusto et rationabiliter petentium aures sereni-

M tatis nostrae accornmodamus, et regium morem decenter implemus, eosque procul dubio

fideliores ac devotiores in nostro efficimus servitio. Quapropter comperiat omnium fide-

lium sancte Dei eclesio nostrorumque, presentium scilicet et futurorum, industria, qua-

liter vir venerabilis fidelisque noster~ N. il!, per optimates nostros ill. nostram depre-

catus est clementiam, ut per nostrum preceptum confirmare dignaremur quoddam

so monasterio, quod ipso novo opere in honorem domini Dei et salvatoris nostri Iesu b

Christi sanctique ill. in pago ill., inmareba iM., inlocoiU. construxitDeoqueconsecrari

rogavit. Cuius petitioni, quia iuste et rationabiliter ortatus est, adsensum prebere libuit.

Ideoque sancimus atque constituimus, ut isdem locus perpetualiter in Dei servitio,

Domino annua.nte, consistat, et liceat ibi cenobium canonicorum fieri et per nostrae

35 auctoritatis iussionem vitam ducere, nullo inquietante, Deo auxiliante, perpetuo quietam.

Et ut idem locus deinceps firmior futuris temporibus habeatur, placuit celsitudini

nostrae, ut quasdam res proprietatis nostre illo loco sancto conferre disposuissemus;

quod ita et fecimus; videlicet in pago iH.viUam~ iuris nostri vocabulo ill, cum omnibus

ad se pertinentibus, habontem plus minusve mansos tant. et arripennos tant., et de

40 5===7:ox.318. a) nom c. b) apte jM-oet parte c. c) nvo)is c. d) cnrt:)6 c. c) cti.r-

rtttt c. f) moiin < g) opm h) v!I)oc. i) mote" c. k) v~trum cn~. ~t. M?')-,no.stmmc.